
0211_2025_S_D1 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 10. 10. 2025 

na akci: „Obnova povrchů v areálu společnosti Slavos Slaný, s.r.o.“ 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Slavos Slaný, s. r. o. 

Se sídlem:  Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 

Zastoupený:  Ing. Irenou Vernerovou, jednatelkou 

IČ: 075 06 554 

DIČ: CZ07506554 

Registrace: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 302022 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo bank. účtu: 115-9578160247/0100 

 (dále jen „Objednatel“)   

 

 

Zhotovitel: Stavba Bartoš s. r. o. 

Se sídlem:   Dolany 84, 273 51 Unhošť 

Zastoupený: Luďkem Bartošem, jednatelem 

IČ: 27136086 

DIČ: CZ27136086 

Registrace: u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 98983 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo bank. účtu: 392667399/0800 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 (dále jen 

dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.  

 

Předmět dodatku  

 
Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu realizace 1. části díla 
vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl 
součástí zadání veřejné zakázky a uzavřené smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
provedení dodatečných prací a rovněž na provedení odpočtů za neprovedené práce. Bližší 
specifikace prací je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.  
 
V souladu s ustanovením odst. 16.1 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem. 
 

  



0211_2025_S_D1 

Strana 2 (celkem 2) 

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2. Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
 

 
8.2. Celková cena Díla činí:  

 

Cena Díla dle SoD  ......................................................  12 737 634,80 Kč 

Cena Díla dle D1 ..............................................................  89 843,28 Kč 

Cena Díla celkem bez DPH  ......................................  12 827 478,08 Kč 

DPH v zákonné výši  ....................................................... 2 693 770,40 Kč 

Cena díla celkem  ........................................................  15 521 248,48 Kč 

 
 
Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 
 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 
dodatek uzavřely. 
 

Příloha: Změnový list a s tím související rozpočet prací  

 

 

 

V Unhošti Ve Slaném  

 

za Zhotovitele: za Objednatele: 

 

 

 

........................................................ ........................................................... 

Stavba Bartoš s. r. o. Slavos Slaný, s. r. o. 

Luděk Bartoš, jednatel Ing. Irena Vernerová, jednatelka 

 


